
Prosinec  2023 

v  Tálíně 
 

sobota 2.prosince od 15:00 hod 

MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA 
od 15:00 hod   

- hry a soutěže v sále Tálínské hospody 
v 16:45 hod  

- shromáždění před Tálínskou hospodou 

- ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU 
- PŘÍCHOD MIKULÁŠE, ANDĚLŮ a ČERTŮ, NADÍLKA 
 

 

neděle 10.prosince od 16:00 hod 
DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ PRO DĚTI 
Ochotnický soubor Copánek z Písku zahraje: 

ČERTOVSKÉ POHÁDKY – Čert a švadlenka, Čert a bába, Čert a Káča 

- v sále Tálínské hospody 
 

středu 13.prosince od 18:00 hodin  

ZPÍVÁNÍ KOLED U STROMEČKU V KUKLÍCH  
- v rámci akce Zpívá celé Česko.   Občerstvení pro zahřátí bude zajištěno ! 
 

sobota 16.prosince od 20:00 hod 
 

PŘEDVÁNOČNÍ ZPÍVÁNKY S NADĚLOVÁNÍM DÁRKŮ 
 

- každý účastník, který se chce zúčastnit nadělování, přinese jeden zabalený dárek 

- dárky přineste mezi 19:00 a 20:00 hod 
 

ŠTĚDROVEČERNÍ PŘEDPŮLNOČNÍ SETKÁNÍ ve 22:00 hod 
- přátelské setkání obyvatel a návštěvníků obce u vánočního stromku na návsi – již 14.rok 

- pro účastníky bude připraveno malé občerstvení pro zahřátí a společně si zazpíváme koledy 
 

úterý 26.prosince od 13:00 hod  

VÁNOČNÍ BĚH A POCHOD KOLEM TÁLÍŇÁKU 
- 20.ročník tradičního běžeckého závodu a pochodu pro děti, dospělé, kočárky, pejsky i koníky 
- start před obecním úřadem - 13:00 zahájení pochodu okolo Tálíňáku ;   13:30 start běžeckého závodu 
 

neděle 31.prosince. od 19:00 hod  

SILVESTROVSKÉ POSEZENÍ V TÁLÍNSKÉ HOSPODĚ  
- rozloučení se starým rokem a přivítání nového roku 

 

Pohodové vánoce  
a šťastný nový rok 

 

přeje Obec Tálín 
 



 

TÁLÍNSKÉ FOTO 2023 
- obec Tálín vyhlašuje 13.ročník soutěže 

      
- v kalendáři na rok 2024 budou fotografie od 13 autorů 

- každý bude mít v kalendáři 1 fotografii, která získá nejvíce bodů z jeho 3 fotografií 
 

 

Účastník soutěže ( věk 0 – 100 let ) 

- každý účastník může přihlásit do soutěže 3 fotografie  z důvodu omezené kapacity  

  výstavní plochy 
 

Do soutěže je možné poslat: 

– zajímavé momentky se vztahem k obci 

– zajímavé momentky se vztahem k rodinnému životu obyvatel obce  

 – fototvorba, fotokoláže apod. 
 

Sběr fotografií na obecním úřadu do neděle  3.12.2023: 

- v digitální formě (v co nejlepším rozlišení) na CD nebo na  e-mailové adrese:  obec@talin.cz 
 

Vyhodnocení soutěže  

- fotografie budou vystaveny  v Tálínské hospodě ( budeme včas informovat )  

- z vybraných fotografií bude vytvořen kalendář 
 

_________________________________________________________________________________ 

 

  VÝROBA ADVENTNÍCH VĚNCŮ – neděle 26.listopadu od 15:00 hod  
- vánoční tvořivá dílna pro ženy a větší děti (výroba adventních věnců, svícnů apod.)  
- pro všechny účastníky budou zdarma připraveny korpusy a základní materiál na výrobu věnců (chvojí)  

- věci na přízdobu věnců si můžete zakoupit na místě  nebo přinést dle vlastního uvážení - sušené ovoce, 

   ořechy, skořici, kaštany, žaludy apod. 
 

___________________________________________________________________________ 

 

 

Připravované akce: 
 

sobota 10.února 2024 

OBECNÍ BÁL 
 

sobota 17.února 2024 

MASOPUST 
 

sobota 23.března 2024 

HASIČSKÝ PLES 
 

mailto:obec@talin.cz

